
UCHWAŁA NR X/80/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 
ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i 
motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy - Leszka Jankowskiego do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady Gminy określając w nim termin, miejsce wykonywania zadania 
oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 1401C8D4-DB61-4429-B519-2E07657E9A1E. Podpisany Strona 1




